ante

Vgnitio onis. p'pziū nomē cuiusdā viri. et d' vgnitio q'st en gerio. i. terra bona nō tñ p'itib': sed etiā futuris. Dul ta vō vtilia posteris reliquit. vel d' vgnitio q'st vigerio: idest virens terra: nō solū sibi: sed etiā alijs.

ante

Via. a verbo bis. d' bec via vie: qz p' eā aliqd vehit' et porta tur. vel d' via q'st vehicula: et est p'prie via q' pōt ire vehi culū. vii. et sic d' ab icursu vehiculoz: et ē nouē pedū et ca pit duos act'. vt p' rariū venientia iumēta trāsire pos sint. vii. h' bec vialis et hoc le. et h' viator: toris. Itē a via vio as. au. are. i. iter facere: ambulare. vide in suo loco.

Viaticū. a via d' hoc viaticū ci. vicit' q' necessari' est in via ad expēdēdū: et defer' in via. vii. et viaticū d' corp' dñi: qz p'positū est nobis vicit' in via. et hinc viaticus ca. cū. in via necessari': et delat'. vel in via sustentatus.

Vibicosus sa. suz. vibicib' plen'. et cōparaf. et d' a vibix.

Vibix. a vimē d' bec vibix cis. i. frutex in petrosa terra vl' minuta virga: vel icisio et vestigiū qd fit in carne ex vga et ponit p' q'libz incisiōe. et pdu. penl'. gti. p'ers'. Si pu teal multa caur' vibice flagellas. noia eni feminina de finētia i ix. pdu. penl'. gti. vt lodix cis. ibix cis. vibix cis. Quidaz tñ dicit q' d'icēdū est h' vibex cis. sed eis oppo nit q' noia desinētia in ex. cor. penl'. gti. p'ter veruex cis. sed vibex pdu. penul. gti. Ad hoc ip'si dicit q' veruex et vibex excipiūt a regula. p'is. aut in lib. de accētu nō ac cipit nisi veruex. Dagister vō Bene. dicit q' dicenduz

est vibix sicut lodix: et hoc puto vey.

Vibro. a vibix d' vibro bras. braui. bratū. brare. i. resplēde re vl' crispare: p'cutere: ad iaculādū vl' iactari: sic solem' facere de minuta vga: et h' cōez: qz vibix nāl' cor. p'mā.

Vicanus. a uicus d' uicanus nea. neū. i. uicinus na. nū. et componit: ut conuicane' nea. neū. i. conuicin'.

Vicanus. a uicus d' uicanus na. nū. i. uicin' na. nū. et pdu: ea. et componit: ut conuican' na. nū. i. uicinus na. nū.

Vicarius. a uice d' uicarius ria. rium. per uicem succedēs: vel uicem domini vel alterius gerens.

Vicatis aduer. penl'. pdu. p' deriuari a uic' q'st p' uicos vel d' uico ad uicū. vl' pōt deriuari a uice. i. uicissiz p' singlas

Vicecomes. ex uice et comes p'ponit h' uicecomes (uices. hui' uicecomitis: et acuit penul. uicecomes f3 usuz: lz fit breuis sic et archicoqu': sed hoc facit potentia nti: qz remanet incorrupt': et ideo nō amittit accentū.

Vicecomitissa. a uice et comitissa componit bec uicomitiss sa se. uxor uicecomitis.

Vicen'. a uigiti d' uicen' na. nū. penl'. pdu. i. res uigiti: vel prinēs ad uigiti. Iudith. i. Uicēoz pedū spacio tēdebat

Vices. a uinco cis. dicit bec uix vel uices: gto uicis: sed no minatiuus uix in usa non est.

Vicia. a uice d' bec uicia cie. qdā gen' leguminis: qz uice p'is ea utūf i gbusdā locis: vl' uicia d' q'st uiciosa: qz ma la ē. vel uicia d' uictoria quā antiq uiciā dicebāt. ide uicia q'st uictoria: qz uictories ea oliz solebāt coronari. vii uiciosus sa. suz. Inuēit' b' uiciū cy. vii vsus. Est uiciū cri

Vicies in uigies est. (mē: uiciā quoq; dicitō semē.

Vicina. a uicinus d' b' uicina nie. et b' uicinitas tatis. Uicinia ē p'ximitas locoz: uicinitas vō regio uicina est.

Vicino nas. in uicinus est.

Vicinus la. lū. dimi. a uicinus dicit.

Vicinus. a uicus d' uicin' na. nū. et h' uicin' ni. et bec uicina ne. substātiue: et bec uicinitas tatis. et uicinus la. suz. di mi. et uicio nas. i. more uicini se gerere: vel p'pin q're: vel iūgere: et p'pōit ut uicino nas. i. disūgere. aduicino nas. i. adiūgere: vel appropin q're. Uicino p' iūgere et ei' composita fm hanc significatiōem actiua sunt aliter neutra sunt. Itē uicinus p'ponit: ut cōuicin' na. nū. et pdu. penl'. Quid. de arte. Uicinūq; pecus grandi' uber hz: et d' uicin' q'st uico natus. et est ethymo.

Vicissiz aduer. i. alternatiz: mutuo: p' uices. et deriuat' a uic

Vicissitudo. a uice d' b' uicissitudo dinis. vii uicissitudina ri' ria. rū. i. uicē p'ebēs: vel uicē dñi vel alteri' agēs.

Vicium cy. i. crimen. uide in uicia cie.

Victima. a uinco cis. d' bec uictima me. q' occidi solet propter uictoriā. i. sacrificiū qd fit p' hostib' uictis: sicut hostia p' hostib' uincendis. vii qdā. Uictima p' uictis da tur: hostia p' supandis: et erant uictime maiora sacrificia qz hostie. vl' d' a uincio cis. qz uincit' dū ducit' ad imolādū. vii h' et h' uictimalis et hoc le. et uictimo mas. i. sacrifici care: imolare. et est actiuū cū oib' suis cōpositis.

Victito tas. in uicto ctas. exponitur.

Victo. a uictu d' uicto ctas. i. uictū q'rere. vii uictās tis. ge. ois. i. uictū q'res. et uictito tas. penl'. cor. frequē. p'nt ista ēt eē frequēta. d' uiuo uis. vii. p'ap. diē. Uictātes inuētes.

Victoria. a uico cis. uici ctū. ctu. u. in oz. d' h' uictor: ctoris. q' uincit et supat hostē. et hic bec uictoria rie. q'st ui et uirtute acq'sita. hoc eni est ius gentiū: uim ui expellere: naz turpe erat dolo. vii et uictoriosus sa. su. i. uictoria plen'. et comparaf. vnde h' et bec uictoralis et hoc le. Et scias q' palma notat laudem belli: uictoria finem.